
Voge vokser og utvider modellprogrammet. Nyskap-
ninger og oppgraderinger av tidligere modeller 
skjer i et imponerende tempo. Her er 525 R, en 
 videreføring av gatesykkelen 500 R. Sterkere, lettere 
og mer moderne sier Voge, det høres spennende ut...

N år jeg nå er ute og prøvekjører 
denne nyheten fra Voge, 525 R, 
er det vanskelig å forstå at Voge 
ble etablert i 2018 og historien 

deres bare er fem år gammel. Sett i lys av at 
Voge er et datterselskap til den kinesiske 
giganten Loncin Motorbikes blir det hele 
mer forståelig. De har brukt alle ressurser 
på å lage et motorsykkelmerke av ypperste 
kvalitet. Navnet ble Voge. 

La oss først ta en titt på det ytre. Voge 
inngikk en designavtale med italienske MV 
Agusta for noen år siden og den avtalen har 
gitt resultater. Dagens modellprogram frem-
står som prakteksemplarer med lekre linjer 
og vakkert design helt ned på detaljnivå. 

Foran meg står en av årets nyheter fra 

Voge, 525 R, som er en videreføring av mo-
dellen 500R. Den er på papiret 10 kilo lette-
re enn forgjengeren og har fått bedre instru-
mentering da LCD skjermen ble byttet ut til 
fordel for en farge TFT skjerm.

Designet tiltaler meg. Den ser ut som en his-
sig streetfighter klar til kamp. Linjene er i 
hovedsak kantede, men med noen runde 
kurver der det er praktisk og fornuftig. Far-
gen er en matt koksgrå finish som kombine-
res med gul grafikk. Enkelt og delikat. Front-
lykten har noe futuristisk alien over seg,, 
men det er det mange av disse streetfighte-
rene som har fått de senere årene. 

Den massive opp ned gaffelen gjør at 
525 R ser kraftig ut forfra. 

Deksler forlenger bensintanken nedover 
og fremover noe som får den til å se sintere 
ut. Rumpa står rett til værs, klar til angrep, 
og mellom hekk og bensintank er det en 
passe grop til fører. På stjerten er det også 
påmontert en liten pute til passasjer. Passa-
sjeren har også fått egne håndtak. 

Det som også imponerer meg med Voge er 
fokuset på detaljer, og ikke minst, kvalitet 
på detaljer. Ta eksospotten som eksempel. 
Flere av de japanske veletablerte produsen-
tene setter på eksospotter som ikke har noe 
annet for seg enn at de skal dempe lyd. De 
ser ut som gigantiske termoser som ikke er 
integrert i sykkeldesignet i det hele tatt. 
Legg merke til eksospotten på denne 525 R. 

VOGE 
UTFORDRER
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TFT skjermen inneholder massevis av infor-
masjon, men kan virke litt lyssvak. Farten er 
lett å lese og det er vel det viktigste...

Motoren er en væskekjølt parallell-twin 
som har trøkk nok til å få fram smilet. 

Tøff  front. Den futuristiske framlykten lyser 
godt og gir sykkelen et sint uttrykk.

Fin kombinasjon. Massiv opp ned 
gaff el fra KYB og bremser fra Nissin.

Voge har inngått designavtale med italienske 
MV Agusta. Det italienske samarbeidet gir 
 vakre resultater.

Her er det fl ere linjer, deler i forskjellige far-
ger, og noe som ser ut som en pyntelist fes-
tet med to skruer. Alt for å lage en potte 
som smelter sammen med resten av sykke-
len.   I  like. 

Legg også merke til baksvingen, den er 
også meget delikat.

Motoren er en væskekjølt paralell-twin på 
494 cc som maksimalt produserer 53 heste-
krefter. Alle sykler som leveres til Europa 
kommer som A2 og er derfor tatt ned til 46 
hestekrefter. Maks dreiemoment er oppgitt 
til å være 43 NM.  . 

Jeg fi nner min plass i salen og gleder 
meg til de neste timene. I det jeg ruller ut fra 
Motor Centeret på Bryne slår det meg hvor 

enkel denne sykkelen er å manøvrere. Jeg 
har gjennom de senere årene prøvekjørt 
mange av Voge sine modeller, og hver gang 
blir jeg imponert over balansen i disse sykle-
ne og 525 R er ingen unntak. De første mi-
nuttene går til å bli litt bedre kjent med syk-
kelen, justere inn speil og fi nne fl yten. 

Det er en overskyet dag og det er lite 
trafi kk på jærveiene denne formiddagen. 
Det virker også som at bøndene har tatt 
innedag for det er heller ingen traktorer 
langs veiene. Jeg har stort sett veiene for 
meg selv og 525 R er en fantastisk venn å ha 
en slik dag. Selv om 46 hk ikke er så mye for 
mange av oss, er det nok for meg. Den akse-
lererer imponerende bra, og fl ere ganger 
sitter jeg med et stort glis inne i hjelmen. På 

Youtube er det gjort en test hvor resultatet 
viser 0-100 km/t på 5,3 sekunder. En ting er 
kraften, lyden som pøser ut av eksosen kan 
bare beskrives som idyll. Den har en dyp 
varm tone samtidig som den høres sint ut. 
Mozart kunne ikke gjort det bedre. 

Som kjent er veiene på fl atjæren ganske 
rette og for å fi nne ut hva denne nykomlin-
gen virkelig kan mestre setter jeg kursen 
mot Høgjærens serpentinske landskap.

Joda, 525 R liker å svinge seg i dansen. Det 
som slår meg, er at fl ere av de hardeste svin-
gene kan kjøres i høy fart samtid som jeg 
opplever å ha full kontroll. Den kraftige KYB 
demperen kombinert med monodemperen 
bak leker godt sammen og gir meg selvtillit. 

Voge 525 R ser bra ut og 
oppfører seg som en ek-
te gateracer fra mellom-
klassen
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Voge 525 R
Motor
Parallelltwin, væskekjølt, 8 ventiler, doble overlig-
gende kamaksler, drivstofftilførsel: Bosch EFi, 6 gir,
våtclutch.
Boring x slag: 67,0 x 63,5 mm
Slagvolum 494 cm3
Kompresjonsforhold 11,5: 1

Maks effekt 34 kW (46 hk) ved 8 500/min
Maks dreiemoment 43 Nm ved 7 000/min

Chassis
Rørramme av stål, KYB opp/ned gaffel foran &
monodemper bak, Dobbel skive foran/en skive bak 
med Bosch ABS.

Dekk framme 120/60-17
 Pirelli Angel ST

Dekk bak 160/60-17
 Pirelli Angel ST

Mål og vekt
Hjulavstand 1 445 mm, bakkeklaring 160 mm, sete-
høyde 785 mm, tørrvekt 195 kg, tankvolum 17,0 
 liter.

Garanti 2 år

Farger Grå med gul grafikk

Pris 76 990,- 

 

Dempingen er sportslig hard samtidig som 
den kompenserer for det meste. Samtidig 
har man god kontakt med underlaget, et 
underlag som enkelte steder er ganske dår-
lig. Dekkene, Pirelli Angel ST, virker til å bite 
seg godt fast i asfalten. 

Bremsene er hentet fra Nissin som også 
leverer bremser til mange av de fremste ak-
tørene i MC-bransjen. Oppsettet er doble 
bremseskiver i front og enkel skive bak. 
Fremme er det firestemplet kaliper, bak er 
det enkel. ABS systemet er merket med 
Bosh, noe som også borger for kvalitet. 

Bremsene spiller godt på lag med 
resten, oppleves forutsigbare og med to fin-
gre på hendelen kan jeg enkelt dosere 
bremsekraften. Bakbremsen er som de fles-
te bakbremser på tilsvarende sykler i mel-

Voge 525 R er en sykkel som bør 
bli lagt merke til i mellomklassen. 
Dette er svært mye motorsykkel 
for pengene.
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lomklassen, ikke særlig eff ektiv, men er med 
å stoppe sykkelen når det virkelig trengs.  

Svingene blir tettere og skarpere og 
sykkelen viker ikke en milimeter. Jeg har 
mange ganger blitt imponert over balan-
sen det er i disse Voge syklene, jeg sitter 
godt, ved å lene meg litt forover får jeg en 
mer aggressiv kjørestilling og det passer 
perfekt i disse svingene. Her er det bare å 
lade på og fi nne fl yten, det gjelder bare 
ikke ha det for gøy og kjøre for fort, det fi n-
nes jo regler for sånt. Men det er svært van-
skelig å holde seg når verktøyet fungerer så 
bra og svingene står i kø. 

Motoren murrer vakkert under meg og i 
takt med turtallet stiger vibrasjonene. Dette 
er merkbart, men på ingen måte sjeneren-

Da jeg kjørte gjennom Bryne sentrum, 
hjembyen til Erling Braut Haaland, fant 
jeg denne veggen. Haaland er rask, men 
kan ikke måle seg med 525 R.

de. Det gir mer en følelse av å kjøre noe som 
lever, noe pulserende og spennende. Noen 
av vibrasjonene fi nner også veien opp i 
speilene og gir et noe mer sløret inntrykk av 
veien bak. 

Når vi først er i gang med pirk, jeg synes 
turtallet er litt vel høyt. I sjette gir ved 4 000 
omd. er farten bare 70 km/t. Hvis man da 
skal kjøre lenge på motorvei i 110 km/t blir 
dette masete. Dette kan jo kompenseres 
med å sette på et mindre tannhjul bak, men 
det vil gå ut over akselerasjonen som er ak-
kurat så gøyal som den bør være.

Den nye TFT skjermen er stor og rikhol-
dig på informasjon. Informasjonen blir ser-
vert på svart bakgrunn. Litt lyssvak etter min 
mening. Heldigvis blir farten angitt med sto-
re tall og disse er enkle å se. En annen ting 
jeg stusset på er at den angir motortempe-
ratur med fargeskala. Når temperaturen er 
midt på en av rutene angis dette ved at lyset 
blinker hele tiden. Det tar ganske mye opp-
merksomhet med et blinkende lys. Lett å 
tenke at noe er galt. 

Instrumentet er samtidig så smart at du 
kan koble til mobilen din og få informasjon i 
displayet.

Jeg fi kk også anledning til å kjøre sykke-

len med passasjer. Passasjeren veier ca 70 
kg. Selv med to på er sykkelen lett å manøv-
rere, men det merkes at motoren får mer å 
bryne seg på. Dette merkes først og fremst 
på akselerasjonen, det tar mye lengre tid å 
komme opp i fart. Både bremser og dem-
ping var helt ok med to på. Nå ble ikke dette 
noen lang tur for to, men passasjeren var 
klar på at han hadde sittet på sykler som le-
verte langt dårligere komfort enn dette. I til-
legg er det et stort pluss med håndtakene 
bak. De er fi nt innlemmet i sykkelen samti-
dig som de er gode å holde i.  

Voge er kjent for å levere mye motorsyk-
kel for pengene og det gjelder også i høyes-
te grad for 525 R. Prislappen viser kun 
76.990,-. For dette får man en svært velfun-
gerende mellomklasse sykkel som scorer 
høyt på det meste. KYB opp ned front, 
bremser fra Nissin og ABS system fra Bosh. 

Er du på jakt etter en sportslig mellom-
klassesykkel bør du sjekke ut denne model-
len.

Tekst: Oddbjørn Myklebust
tubb@tubb.no

Foto: Emilian K. Lindefj eld Voge
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Med lidenskap for motorsykkel
www.online-mc.no

PRØV VÅRT
SKILTSØK!

NETTBUTIKK MED STORT UTVALG PÅ LAGER I NORGE

Alt du trenger av deler og utstyr til moped, scooter, lett 
og tung motorsykkel og ATV finner du på våre nettsider.

Vårt skiltsøk hjelper deg med å finne riktige deler.

Lagerførte varer blir sendt samme dag ved bestilling før kl. 12.00. 

Besøk oss på www.online-mc.no




